Facía carta confirmationis seu donationis die IV feria, Kalendas 
Octobris, Era MLXXXII1I. 

Ego Fredinando... etc.. Ego Sancia... etc. 
Fortun Alvarez cf.—Didaco Alvarez cf.—Nuno Alvarez cf.— 

Gunsalvo Alvarez cf.—Fredinando Ruderiz cf.—Fredinando Fer
nandez cf.—Petro Roderiz cf. 

—Bibl. Acad. Historia, Colección Velázquez, t. IV n.° 1625 y 
r. VIII, n.° 5551. 

' En lo restante, y deducido lo referente a La Rueda y Villaberzosa, es como 
la escritura anterior. 
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XLVIII 

Laín González y su mujer dan a Arlanza las casas de D. Ogan-
dar, sitas en Vallegimeno, aprobando Fernando I ¡a cesión 
(30 Setiembre 1047). 

Sub divinis imperii Patris videlicet, Prolis eterni, Spiriíus San
cti, unus essencialiter et trinus personaliter regnans, amen. Domnis 
eis arquem gloriosis fortissimis patronis, venerandis martiribus, 
quorum reliquie condite requiescunt Sanctorum, scilicet, Apostolo-
rum Petri et Pauli et Sancti Martini episcopi et Sancti Miehaelis 
Arcangeli et Sánete Marie semper Virginis et Sancti Pelagii, testis 
Christi, in quorum honore ecclesia est fundata in suburbium que 
ferunt Lara, ubi et ipso monasterio est fundatum super ripa fluminis 
Aslanza fore dinoscitur. 

Ob id enim hec flt series testamenti quem patrari voluimus ego 
quidem Flagino Gundesalviz et uxor mea Tegridia tibi Garseanus 
abba vel omni collegium monacorum, que ve quanta prestiterit no-
bis Dominus servis suis, et eis qui in eius nomine agonizando ostes 
suos prostraverunt, et quomodo infolas mundi et eius gloria spre-
verunt et per hoc bravium eternum accipere meruerunt. Ergo pro 
luminaria ecclesie vestre atque luminaria earum aut pauperum, vel 
qui in beatitudinis vestre deserviunt quotidianis diebus, videlicet 
monacorum ibidem degencium cunctorumque adveniencium, offeri-
mus sacro altano vestro ad integro, sicuti a nobis dinoscitur nunc 
usque fuisse possessum, damus et confirmamus tibi abbate Gar-
seani et Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli ipsas casas de do-
mnus Oggandar, in villa que vocitant Villa de Munio Scemeno, ab 
omni integritate, id est, ierras, vineas, cum ingressus et regressus, 
ortus, pomiferus, pratis, pascuis, molinos in ribulis cum suis stag-
nis, si concedimus tibi Garseanus abba vel sucessoribus tuis qui 
ibidem fuerint, ut de odie vel tempore in vestro arbitrio maneat us
que in seculum viviturum, ut abeatis potestatem edificare et plan
tare et recreare.—Ego Flagino Gundisalviz et Tegridia si concedí-
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mus et confirmamus ipsas casas iam dictas sine ulla ambiguitate 
vel opprcssionc, ut nullus homo presumat aliquam rcm.